
Sm|ouva o dí|o
čís|o 89/2018

smlouva u'avřená d|e ust. zákona č.89/2012 sb., občenského zákoníkU, vp|a|ném lnění

1. sm|uvní stranv

střední ško|a infoÍmatiky, poštovnictví a Íinančnictví Brno, příspěvková organizace
síd|o: Čichnova 982/23, 624 00 Brno
zastoupená ředite|kou Ing. o|gou Hó|zlovou
|Č: oo38o385, D|Č: czoo38o385
dá|e jen objednate|, popř. účastník smIouvy, sm|uvní strana

a

Kar€| Malý ča|ounictví
sídIo: Bratčice 220, 664 67 syřovice
zastoupená: Kar|em Ma|ým
lČ:44039034, D|č| cz7 70427 3869
ba n k. spojen í: Lo27s2736/2o70
dá|e jen zhotovite|, popř. účastník sm|ouvY, smIuvní strana

2. Předmět a roŽsah sm|ouvy

2-1. zhotovite| se zavazuje na svůj nák|ad a nebe2pečí objednate|i provést opřavu 60ks
poste|í (|eháků), včetně Výměny nosných desek o rozměru 195'85cm jakož i předat
dok|ady, které se k dodávce vztahujía umožnit objednate|i nabýt V|astnické právo.

2.2. opravou poste|í domova mládeže se ro2umí:

. sundání starého ča|ounění
' vÝměna nosné deskv
' vy|epení nového zák|adu ' pojená PUR pěna,
. nás|edné vy|epení HR pěnY 2cm,
. překrytíseparačnínetkanoutextiIií
. potažení látkou Akvare| 28.07

2.3. zhotovite| odpovídá za to, že dí|o bude rea|izováno V rozsahu, kva|itě a s parametry,
stanovenými touto sm|ouVou, nabídkou zhotovite|e (pří|oha č.1) a s pIatnou
Iegislativou České repubIiky' Zhotovite| předá objednateIi dok|ady potřebné
k převzetí a užívání předmětu 5mIouW (proh|ášenío shodě, technický |ist apod.).

2.4. Účastníci sm|ouw berou na vědoml že ob.iednate| se stane v|astníkem předmětu
sm|ouvy okamžikem faktického předání a převzetí. RoVněž k přechodu nebezpečí
škody na předmětu sm|ouvy dojde okamžikem jeho převzetim objednate|em.



3. T€rmín a místo p|nění

3'1. zhotoviteI předá předmět smIouvY objednateIi nejpozději do 31' prosince 2018

3.2' Místem plnění je areál objednate|e na u|ici eichnova 982/23, 624 oo Brno,
Jihomoravský kraj.

4. Průběžná kontřo|a

4.1' objednate| má právo V průběhu provádění dí|a provádět průběžnou kontro|u
provádění dí|a i místa provádění dí|a.

i. Cena

5.1. Výše sjednané ceny
za předaný a převzatý předmét sm|ouw 5e objednate| zavazuje zap|atit cenu
v ceIkové výši:

cena bez DPH 168 000,-Kč
DPD21% 35 280,-Kč
cena s oPH 203 280,.Kč
(sIovy dVěstětřitisícdvěstě05mdesát korun)

5.2. Fakturace proběhne po ukončenía převzetí objednate|em d|e bodu 3 této sm|ouvy.
Fakturovány budou skutečně provedené práce vjednot|i\^ich etapách.

>,5. UOSan CenV
5.3.1. cena je oběma sm|uvními stranami sjednána v sou|adu s ustanovením

5 2 zákona č.526/1990 sb', v p|atném znění o cenách, ve znění pozdějších
předpisů. sjednaná cena obsahuje veškeré nák|ady a zisk zhotovite|e.

5.3'2. zhotovite| nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb
v nabídce'

5.4. Podmínky pro změnu ceny
5.4.1. sjednaná cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.

6. P|atebnÍ podmÍnky

6.1. objednate|neposkytujezá|ohu.

6.2. Faktura bude Wstavena po předání a převzetí předmětu sm|ouw. Podmínkou
pro Úhradu fakturyje předánía převzetí bezvadného předmětu sm|ouv}.

6.3. Fakturovány budou skutečně použité komponenty, montážní ce|ky a píovedené
práce.



/
6.4. objednate| se zavazuje uhÍadit fakturu zhotovite|i nejpozději do 30 dnů

ode dne nás|edujícího po dni doručenífaktury.

5.5. Ná|ežitosti daňo\^ich dokladů (faktur)
Faktury zhotovite|e musíformou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictvía zákonu
o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat:

. identifikační úda.ie objednate|e,
- identifikačníúdaje zhotovite|e Včetně D|Č,
- názeV akce: ,,čaIounění |ůžek,,,
- popis obsahu účetního dok|adu,
- datum Wstaveni,
- datum splatnosti,
. datum uskutečněnízdanite|ného p|něni
- \^iši ceny,
- podpis odpovědné osoby zhotovite|e,

6.6. Termín spInění povinnosti zap|atit
Peněžitý závazek (dluh) objednate|e se považuje za sp|něný V den, kdy je d|užná
částka připsána na účet 2hotovite|e.

7' záÍuka

záruční doba se stanoVí V dé|ce trvání24 měsíců'

8. odpovědnost za vadY

V případě, že budou objednateIem po převzetí předmětu sm|ouvy na tomto zjištěny
vady, má objednateI právo up|atnit vůči zhotoviteIi nároky v souIadu s ust. zákona
c. ěyl2UJl )o./ oocansKy zaKonIK, V pIaInem znen|'

9. závěrečnáustanovení

9.1' obě sm|uvní strany shodně proh|ašují, že si tuto sm|ouvu před jejím podpisem
přečet|y, že by|a uzavřena po vzájemném projednání podIe jejich pravé a svobodné
vů|e, určitě, Vážně a srozumite|ně, niko|iv v tísni a za nápadně nevýhodných
oodmínek.

9.2' zmény a dop|ňkY této sm|ouvy |ze činit pouze písemně čís|ovanými dodatky
podepsanými oběma stranamj.

9.3. obě strany se zavazuji neposkytovat text této sm|ouvy, informace kteÍé získají
při činnosti podIe této sm|ouvy, ani práva a záVazky z této sm|ouVy p|ynoucítřetím
subjektům, nad rámec sýých povinností.

9'4. Ve Věcech touto 5mIouvou VýsIovně neupravených se bude tento 5mIuvnívztah řídit
ustanovenímiobecně záVazných právních předpisů, zejména občanským zákoníkem
a předpisy souvisejícími.

9.5. Jakýko|iv spor vznik|ý z této sm|ouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi
smIuvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně přís|ušným soudem, přičemž
soudem místně pří5|ušným k rozhodnutí bude na 2ák|adě dohody 5mIuvních stran
soud uíčený podIe 5ídIa objednate|e'



9.6' sm|ouva nabývá p|atnosti dnem podpisu opráVněnými zástupci obou sm|uvních

9 .7  .
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registíu smIuv.
sm|ouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech s p|atností originá|u. Každá smluvní
strana obdrží jedno Whotovení.
smIuVní strany se dohod|y, že písemnosti touto smlouvou předpok|ádané
(např. změny odpovědných osob, návrh na změny smIouvy, odstoupení od sm|ouvy,
rÍlzné výzvy k p|nění či p|acení) budou druhé sm|uvní straně zasí|ány ýhradně
doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záh|aVí této sm|ouvv. Nebude-|i
na této adrese zási|ka úspěšně doručena či převzata dÍuhou sm|uvní stranou
nebo nebude-|i tato zásilka vyzvednuta V ú|ožní době a držite| poštovní |icence
zásiIku Vrátízpět, bude za úspěšné doručení, se Všemi práVními důsledky, považován
třetí den ode dne prokazate|ného odes|ání zásiIky.
zhotovite| .je povinen spoIupůsobit při \^/konu finanční kontro|y prováděné
v souvis|osti s úhradou zbožínebo 5|užeb z veřejných \^idajů, tj. zhotoviteIje povinen
poskytnout požadované jnformace a dokumentaci zaměstnancům
nebo zmocněncům pověřených orgánů a vytvořit kontío|ním orgánům podmínky
k provedení kontro|y vztahující se k předmětu dí|a a poskytnout jim součinnost.

9.8.

9.9.

Pří|ohy: cenová nabídka

V Brně  dne 16 11 '  7018

".:,*lí$Í{;( (
\ ý-. \'

zá stranu zhotovite|e ť
Kare lMa|ý

&iť}Í.}iiill.*Jil*



Pří|oha 1

Cenová nabídka na zhotovení 60 ks ča|ouněných |ůžek 85*195cm

sš|PF Brno, čichnova 982/23

zák|adová deska |amino 42o,-
lýateriá|péna 10cm (sendvič) 890,.
Nábytková |átka 420,.
Práce 1070.-
Celkem 2800,-

cena je uvedena za 1ks bez DPH při předpok|ádané dodávce 6oks.

Bratčice 8.11.2018

ČaIounictví
Kare| Ma|ý
BÍatčice 220
6& 67 Syrovice
|Čo 44039034
D|Č cz 7104273a69

č",l"*T,."Í,*1.^
*.,3t";ť:iŤ;^

ť..l,'.l


